

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی


سبز بنرزم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره ۴۵۰

سه شنبه، ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۹

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)



مصاحبه عجیب در مورد
سرنوشت لیگ

مخالفیم، اما موافقیم!

ابهام تمام نشدنی در اتفاقات
هفته پایانی لیگ هشتم

عیسی اندوی و جام سبزی که از دست رفت



روزهای بهشتی سپاهان در اردیبهشت

مجوز برگزاری لیگ فوتبال هنوز صادر نشد



در جلسه ستاد مبارزه با کرونا با وزیر ورزش حاضران برای صدور مجوز شروع تمرینات تیم‌های فوتبال به نتیجه نرسیدند. اعضای ستاد مقابله با کرونا در ورزش بعد از جلسه‌ای که صبح دیروز برگزار کردند، از ساعت ۱۵ به دیدار مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان رفتند تا نظرات او و معاونینش را نیز درباره از سرگیری فعالیت‌ها و امکان ورزشی بگیرند.

در این جلسه درباره مسائل مختلفی بحث و تبادل نظر شد که مهم‌ترین آنها پیرامون ادامه لیگ برتر فوتبال بود. از آنهایی که ستاد مبارزه با کرونا در ورزش هم نظر مساعدی روی شروع تمرینات تیم‌های لیگ برتری و در نهایت مسابقات فوتبال نداشت، در جلسه با وزیر ورزش نیز تصمیم جدیدی درباره شروع رقابت‌های فوتبال گرفته نشد تا ادامه مسابقات لیگ همچنان به تعویق بیفتد.

قرار است طی روزهای آینده بار دیگر ستاد مبارزه با کرونا جلسه‌ای را تشکیل بدهد تا درباره موضوعات مربوط به لیگ برتر فوتبال و احتمال بازگشایی دوباره این رقابت‌ها تصمیم‌گیری کند. اما چیزی که مسلم است تیم‌های لیگ برتری همچنان حق شروع تمرینات را ندارند و با این تفاسیر ادامه رقابت‌ها از اوایل خردادماه نیز امکان‌پذیر نیست.

البته قرار است روز ۲۰ اردیبهشت‌ماه جلسه دیگری با حضور اعضای ستاد کرونا در ورزش برگزار شود تا با بررسی همه جوانب درباره گستردگی ویروس کرونا بار دیگر درباره برگزاری یا ادامه تعطیلی مسابقات فوتبال تصمیم گرفته شود.

مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان در پایان جلسه با ستاد مبارزه با کرونا با بیان اینکه تصمیم‌گیری پیرامون رقابت‌های ورزشی از جمله لیگ برتر فوتبال فعلاً امکان‌پذیر نیست، تصریح کرد: در خصوص فوتبال بصورت ویژه با دکتر نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مفصل صحبت کردم و به این نتیجه رسیدیم که این امکان در حال حاضر وجود ندارد که زمان شروع لیگ برتر را اعلام کنیم و تصمیم‌گیری در این خصوص به زمان بین ۲۰ تا ۲۵ اردیبهشت‌ماه موکول می‌شود و هیچ مسئولی در شرایط کنونی با توجه به وضعیت غیر قابل پیش‌بینی ویروس کرونا نمی‌تواند زمان آغاز مسابقات را اعلام کند.



* از گلی که در وقت اضافه زدی بگو. فکرش را می‌کردید که بتوانید به بازی برگردید؟

راستش خیلی تصورش سخت بود. وقتی محمد نوری گل را زد پیش خودمان گفتیم کار تمام است ولی خب خدا را شکر توانستیم گلزنی کنم و زحمت بچه‌ها را به نتیجه برسانم. حق‌مان در آن بازی واقعاً باخت نبود چرا که خیلی خوب بازی کردیم و زحمت کشیدیم و از اینکه توانستیم به بازی برگردیم و در نهایت در پنالتی قهرمان شویم خوشحالم.

*** در شادی بعد از گلت زیر پیراهنت جمله جالبی نوشته بودی...**
بله آن شادی گل ماجرا داشت. یکی از دوستان نزدیکم قبل از بازی از من خواست که آن نوشته را زیر پیراهنم داشته باشم و وقتی گل زدم نشان بدهم. دلیلش را به من نگفت و قرار بود بعد از بازی متوجه آن شوم. بعد از بازی به من گفت تو دقیقاً هنگام اذان موفق شدی گلزنی کنی و این اتفاق برایت خیلی جالب بود.

* آن بازی دیدار خداحافظی مهدوی کیا بود و روز تلخی برایش رقم زدیدی.

بله متأسفانه من آن موقع یادم نبود خداحافظی مهدوی کیا است و گرنه از او حتماً دلجویی می‌کردم. به هر حال فوتبال است و این اتفاقات در آن می‌افتد و جذابیتش به همین است. من با مهدوی کیا هم‌بازی بودم و الان هم در تماس هستم و چند وقت پیش فوت برادرش را تسلیت گفتم و از همین‌جا بار دیگر با او ابراز همدردی می‌کنم.

* بین بازیکنان پرسپولیس دوستان زیادی داشتی. حضور مقابل آنها چطور بود؟

اتفاق جالبی بود. من ارتباط خوبی با خیلی از بازیکنان پرسپولیس داشتم. علی کریمی قبل از بازی به من قول داده بود که در پایان با هم تعویض لباس داشته باشیم. محمد نوری هم بعد از گلی که زدم به من گفت یک دستگاه مژدا ۳ را از چنگم در آوردی. ظاهراً قرار بود به عنوان پاداش قهرمانی به آنها مژدانوی ۳ بدهند.

* گل قهرمانی را هم احسان حاج‌صفی زد. او به خاطر اشتباهش در بازی با داماش خیلی تحت فشار بود.

بله آن پنالتی خیلی برای حرف و حدیث ایجاد کرد و گفتند عمداً کاری کرده سپاهان پیروز نشود تا استقلال قهرمان لیگ شود و فصل بعد به استقلال برود ولی حاج‌صفی به هیچ‌وجه چنین بازیکنی نیست و مطمئنم عمدی در کار او نبوده و اشتباه کرده است. اگر آن بازی را می‌پردیم می‌توانستیم قهرمان لیگ شویم. احسان خیلی تحت فشار بود و وقتی پنالتی آخر را گل کرد و قهرمانی ما را رقم زد خیلی برایش خوشحال شدم. همانطور که برای مهدوی کیا ناراحت بودم برای حاج‌صفی خوشحال بودم.

محمد غلامی: عجب بازی خاطره‌انگیزی بود

محمد غلامی، مهاجم پیشین سپاهان در خصوص بازی خاطره‌انگیز فینال جام حذفی مقابل پرسپولیس مطالب جالبی بیان کرد. دیروز هفتمین سالگرد قهرمانی خاطره‌انگیز سپاهان در جام حذفی ۹۲ است که با برتری مقابل پرسپولیس در ضربات پنالتی به دست آمد و روز تلخی را برای مهدی مهدوی کیا در بازی خداحافظی‌اش رقم زد. یکی از بازیکنان تاثیرگذار آن بازی محمد غلامی بود که گل دوم و تساوی بخش سپاهان را در وقت‌های اضافه به ثمر رساند و مانع شکست ۲-۱ تیمش و از دست رفتن جام قهرمانی شد. گفتگوی مهاجم با تجربه سابق سپاهان و این روزهای داماش را می‌خوانید:

* این روزها با تعطیلی فوتبال چه می‌کنی؟

روزهای سختی است و در خانه اختصاصی تمرین می‌کنیم. تمرینات اختصاصی خیلی جالب نیست و جای تمرین گروهی را نمی‌گیرد و فقط برای بدتر نشدن آمادگی بدنی‌مان است. امیدوارم هر چه زودتر از این شرایط خلاص شویم و اوضاع به شکل عادی خودش برگردد.

* این روزهای صحبت شروع دوباره لیگ مطرح شده و این موضوع موافقان و مخالفان خاص خودش را دارد.

تصمیم‌گیری در مورد چنین موضوع مهمی باید کارشناسی شده باشد و هر کسی نمی‌تواند در موردش نظر بدهد. باید کشورهای پیشرفته و خود فیفا را الگو قرار دهیم و هر دستورالعملی صادر می‌شود مطابق آن عمل کنیم و موضوع ساده‌ای نیست که هر کسی در موردش اظهار نظر می‌کند. *** اگر بنا بر تعطیلی لیگ باشد باید قهرمانی را به پرسپولیس داد یا قهرمان اعلام نشود؟**

این هم جزو مواردی است که به کارشناسی و الگو گرفتن از فیفا نیاز دارد ولی من بعید می‌دانم قهرمان کردن یک تیم در این شرایط و این مقطع از فصل منطقی باشد. ۹ بازی باقی مانده و هنوز اتفاقات زیادی ممکن است رقم بخورد و چند تیم شانس قهرمانی دارند. برای همین به نظرم اینکه پرسپولیس یا هر تیمی را در این شرایط قهرمان اعلام کنند اشتباه است.

* این را به دلیل سپاهانی بودن خودت نمی‌گویی؟

نه اصلاً ارتباطی به سپاهانی بودن یا پرسپولیسی بودن ندارد و اگر سپاهان هم در صدر جدول بود همین را می‌گفتم چون منطق چنین چیزی را حکم می‌کند. ضمن اینکه من خودم پرسپولیس را دوست دارم و چند بار پیش آمد که به این تیم بروم ولی قسمتم نشد.

* بحث سپاهان و پرسپولیس شد. دیروز سالگرد قهرمانی خاطره‌انگیز سپاهان در فینال جام حذفی مقابل پرسپولیس است.

بازی خیلی خاطره‌انگیزی بود و من به شخصه هیچ وقت آن را فراموش نمی‌کنم. بازی سپاهان - پرسپولیس را به حق الکلایسیکوی ایران می‌دانند چرا که همیشه رقابت این دو تیم جذاب و تماشایی بوده است و دیدارهای خاطره‌انگیز زیادی بین این دو تیم رخ داده و فکر می‌کنم بعد از دربی پایتخت جذاب‌ترین بازی فوتبال ایران باشد. آن دیدار هم یک بازی خاص و به یادماندنی بود که با قهرمانی ما به پایان رسید و یک روز خاطره‌انگیز برایمان رقم خورد.

ابهام تمام نشدنی در اتفاقات هفته پایانی لیگ هشتم عیسی اندوی و جام سبزی که از دست رفت



پای مدیرعامل فولاد به ماجرای قهرمانی ۱۱ سال قبل استقلال در رقابت با ذوب آهن بار دیگر باز شد.

ماجرای قهرمانی استقلال در لیگ هشتم که چندی پیش با مصاحبه افشین پیروانی بار دیگر داغ شد و سر زبان‌ها افتاد و اکنش‌های مختلفی به همراه داشت. سعید آذری، مدیرعامل وقت ذوب آهن که تیمش قهرمانی را در هفته پایانی از دست داده بود، در گفتگویی با یک روزنامه ورزشی با تکذیب حرف‌های پیروانی اعلام کرد قهرمانی استقلال شک و شبهه‌ای نداشته و حاصل تلاش بازیکنان این تیم و غفلت ذوبی‌ها بوده است.

با این وجود یک مصاحبه قدیمی از آذری منتشر شده که ۶-۷ سال قبل در آن از شبهاتی در مورد عملکرد عیسی اندوی، گلر ذوبی‌ها صحبت کرده است و گفته با آن اتفاقات پر ابهام جای یک قهرمانی لیگ برتر در کارنامه ذوب آهن خالی است. این ویدئو در فضای مجازی به طور وسیعی پخش شده است.



مصاحبه عجیب در مورد سرنوشت لیگ مخالفیم، اما موافقیم!



در کشاکش بحث بر سر اینکه بالاخره با لیگ برتر چه باید کرد، جالبترین اظهار نظر را مدیرعامل شاهین بوشهر انجام داده. سعید مسیگر گفته ۱۳ تیم خواهان لغو و نیمه تمام ماندن مسابقات امسال هستند و فقط سه تیم پرسپولیس، فولاد و نفت آبادان رای به برگزاری ادامه مسابقات داده‌اند. مدیرعامل شاهین سپس به طور مفصل در مورد اهمیت سلامتی جامعه صحبت کرده و گفته فوتبال هیچ ارزشی ندارد، اگر قرار باشد حتی جان یک نفر به خطر بیفتد. درست در میانه‌های همین نطق باشکوه از او که تیمش در رده ماقبل آخر است سوال شده اگر بنا باشد لیگ را تعطیل کنند و مثل فرانسه دو تیم آخر جدول فعلی سقوط کنند، شما باز هم با لغو مسابقات موافق هستید؟ مسیگر هم فوراً گفته: «نه. در این صورت خواهان ادامه بازی‌ها هستیم.» یعنی هیچ حرفی نداریم ما!



فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

روزهای بهشتی سپاهان در اردیبهشت



اخراج آندراتیک تیموریان و ۱۰ نفره شدن، با تساوی ۳-۳ به کار پایان دادند. دیداری که با شادی قهرمانی نافرجام تی تی ها با تونی اولیویرای پر تغالی بحث داغی محسوب می شد.

در اصفهان اما شرایط برای شاگردان حسین فرکی به شکل دیگری دنبال شد. فرکی با تیمش طی هفته‌های پایانی فراری بزرگ به صدر داشت و در نهایت با پیروزی ارزشمندش مقابل سایپا قهرمانی را به ویتترین سپاهان اضافه کرد. بازی با فشار زیادی سپاهانی‌ها در اصفهان شروع شد و در نهایت این مهدی شریفی بود که روی ارسال احسان حاج صفی گل اول را به ثمر رساند. مهدی شریفی در همان نیمه اول با پاس دیدنی نوید کیا برابر محمدرضا اخباری قرار گرفت و به سادگی گل دوم تیمش را به ثمر رساند تا تیمش با حفظ همین نتیجه در نهایت به قهرمانی دست یابد. نکته عجیب این قهرمانی اما اعلام نتیجه آن در تبریز با حساب ۲-۲ بود! نتیجه‌ای که می‌توانست منتهی به قهرمانی تراکتور شود و همین عاملی شد تا آنها برای دقایقی جشن قهرمانی خود را برگزار کنند. سپاهان در آن دیدار با ترکیب شهاب گردان، هادی عقیلی، احسان حاج صفی، عبدالله کرمی، وریا غفوری، علی کریمی، محرم نوید کیا (۶۶ رسول نوید کیا)، فوزیل موسی اف، محمدرضا خلعتبری، مهدی شریفی و لوسیانو پریرا به مصاف سایپا رفته بود. طی این پنج سال اکنون ترکیب سپاهان با تغییرات بزرگی مواجه شده است. محرم نوید کیا، هادی عقیلی و عبدالله کرمی از فوتبال خداحافظی کرده‌اند و تنهار رسول نوید کیا در تیم فعلی حضور دارد. این بازی در تاریخ ۲۵ اردیبهشت ماه سال ۹۴ برگزار شود و همچنان آخرین قهرمانی طلایی پوشان در لیگ برتر به شمار می‌رود. این قهرمانی در تاریخ ۲۵ سال ۱۳۹۴ برای سپاهانی‌ها اتفاق افتاد تا با در نظر گرفتن آخرین قهرمانی لیگ برای طلایی پوشان، در نیمه دوم اردیبهشت، روزهای خاطره سازی برای این باشگاه اصفهانی رقم خورده باشد؛ یکی در تاریخ ۱۵ اردیبهشت ۹۲ و قهرمانی در جام حذفی و دیگری در ۲۵ اردیبهشت ۹۴ و کسب پنجمین و البته تا اینجا آخرین قهرمانی در لیگ برتر.

وزارت اطلاعات مسئول بر خورد با پدیده دلالیسم



مسعود سلطانی فر در نامه به سید محمود علوی وزیر اطلاعات خواستار ورود و برخورد جدی این نهاد با واسطه ها و دلالان غیر رسمی ورزش و بخصوص در رشته فوتبال شد.

در نامه وزیر ورزش و جوانان آمده است: از آنجاییکه مدتی است عوامل نامشخص و غیر رسمی تحت عنوان واسطه در انتقال ورزشکاران خارجی به کشور روابط ناسالمی را ایجاد کرده و موجب بروز مشکلات زیاد و فعالیت غیر قانونی و عوارض حقوقی و مالی برای باشگاههای مختلف ورزشی و بویژه فوتبال شده اند. از جنابعالی و مجموعه خدمت و پر تلاش وزارت اطلاعات درخواست می‌نمایم مانند همیشه یاور مردم ورزش کشور بوده و دستورات لازم را به عوامل ذی ربط صادر نماید تا سریعاً با اقدامات غیر قانونی و بحران آفرین دلالان در ورزش (به ویژه رشته فوتبال) که موجب خدشه به اعتبار و پیکره ورزش کشور شده است برخورد لازم و قانونی صورت گیرد و ریشه اینکار خشکانده شود. در بخش دیگری از نامه وزیر ورزش و جوانان خطاب به وزیر اطلاعات آمده است: بدیهی است تمامی بخش‌ها و مدیریت‌های این وزارتخانه و باشگاههای ورزشی موظف به همکاری با مجموعه ذیربط وزارت اطلاعات به منظور سالم سازی و مقابله موثر با پدیده دلال‌ها در ورزش و بخصوص فوتبال کشور می‌باشند.

